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etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Kiinteistön 895-472-4-64, omistaja on hakenut alueelleen ranta-
asemakaavan muutosta.   
   
Kaavan laatijaksi maanomistajat esittävät Arkkitehti SAFA Thomas 
Hagström, Arkkitehtuuritoimisto Thomas Hagström tmi.  
   
Maankäyttö- ja rakennuslain 74 §:ssä kerrotaan maanomistajien 
oikeuksista ranta-asemakaavan laatimiseen. Maanomistaja voi 
huolehtia ranta-asemakaavaa koskevan ehdotuksen laatimisesta 
omistamalleen ranta-alueelle. Ennen laatimiseen ryhtymistä on 
oltava yhteydessä kuntaan ja toimitettava kunnalle 63 §:ssä 
tarkoitettu osallistumis- ja arviointisuunnitelma. Maanomistajan 
toimesta laadittavan ranta-asemakaava-alueen tulee muodostaa 
tarkoituksen mukainen kokonaisuus.   
   
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on valmistunut 4.9.2023. 
Kaavaluonnosaineisto valmistui 22.9.2023.   
   
Kaavanlaatija kuvailee kaavaselostuksessa kaavatyötä 
seuraavasti:   
   
Ranta-asemakaavanmuutoksen tavoitteena on muuttaa RA-
korttelialue AO-korttelialueeksi (erillispientalojen korttelialue). 
Samalla rakennusten yhteenlaskettu kokonaiskerrosala nostettaisiin 
rakennusjärjestyksen mukaisesti kolmeensataan (300m2) 
kerrosalaneliöön.  
   
Toteutuessaan ranta-asemakaavan muutoksella ei ole 
valtakunnallista tai merkittävää maakunnallista vaikutusta.   
   
Ranta-asemakaavan muutos laaditaan alueelle, jonka koko on noin 
1,15 ha. Suunnittelualue sijaitsee Aninkarilla, n. 5 km 
Uudenkaupungin keskustasta luoteeseen (linnuntietä).  
   
Muutosalueen rantaviivan pituus on n. 140 metriä. Kiinteistö 895-
472-4-64 on rakentamaton.  
   
Muutosalueella havupuut ovat vallitsevat puulajit. Aluskasvustoa on 
melko vähän, alue on melko kallioista, ja koko länsiranta on 
kallioinen. Makeanveden altaan puolella kasvaa myös lehtipuita.  

   
   

  



  
 
 
   

Ympäristöministeriön 20.3.2013 vahvistamassa Turunmaan ja 
Vakka-Suomen maakuntakaavassa alue on maa- ja metsätalous- / 
retkeily- / virkistysaluetta (MRV). Loma-asutuksen mitoitus on 5-7 
lay/km, vapaata rantaa 40%.  
  
Yleiskaavassa muutosalue on osoitettu RA- ja MU-alueeksi.  
  
Voimassa olevassa ranta-asemakaavassa muutosalueelle on 
osoitettu yksi lomarakennuspaikka (RA). Kiinteistön itäosa on 
osoitettu M-alueeksi (metsätalousalue). RA- ja M-alueen välillä on 
yhteiskäyttöinen tiealue.  

  
Ranta-asemakaavan muutoksella järjestetään rakentaminen alueella 
maastollisesti järkevästi. Kaavamääräyksillä sopeutetaan 
rakentaminen alueen maisemaan. Jätevesi- ja jätehuolto toteutetaan 
tonteilla voimassa olevien määräysten ja ohjeiden mukaisesti.  
  
Ranta-asemakaavassa alueelle on osoitettu erillispientalojen 
korttelialuetta (AO-1) sekä metsätalousaluetta (M).  

    
Rakennuspaikkojen määrä ei muutu. Rakentamattoman rannan 
osuus ei muutu. Kaavanmuutos tuo yhden ympärivuotisen 
rakennuspaikan lisää alueelle nykyisten kolmen lisäksi. Kaavan 
toteuttaminen ei vaadi kaupungilta uusien teiden / katujen 
rakentamista.  
  
Kaavanmuutos ei aiheuta kunnalle kuluja, ranta-asemakaavan 
aiheuttamat kustannukset tulevat maanomistajan maksettavaksi, 
kuten myös mahdolliset kiinteistötoimitukset alueella.  
  
Alueella ei ole tiedossa ympäristön häiriötekijöitä.  
  
Kaupunkisuunnittelu pyytää kaavanlaatijalta luontoselvityksen ja 
ilmastovaikutusten arvioinnin, mutta katsoo että kaavatyö voidaan 
kaavaluonnoksella käynnistää.   
 
 

Esittelijä: Kaupunginarkkitehti Leena Arvela-Hellen 
 

Päätösehdotus: Kaupunkisuunnittelujaosto päättää käynnistää Anenkarin   ranta-
asemakaavan muutos 2, ilmoittaa kaavoituksen vireilletulosta 
osallisille ja asettaa osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä 
kaavamuutosluonnoksen nähtäville ja pyytää lausunnot 
viranomaisilta. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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